nemovitých věcí a plechové haly prvního účastníka směny a převáděného dílu „a“ 

druhého účastníka směny činí 351.000,- Kč (dále jen „doplatek“). 

2. První účastník směny se na dorovnání hodnoty dílu „a“ zavazuje zaplatit druhému 

účastníku směny doplatek ve výši 351.000,- Kč (slovy:třistapadesátjednatisíc korun 

českých) převodem na bankovní účet: xxxxxxxxxxxx, vedený u xxxxxxxxxxxxxxxx.,  

a to do 10 (deseti) pracovních dní od provedení vkladu vlastnického práva účastníků 

dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

3. Smluvní strany výslovně uvádějí, že provedením vkladu vlastnického práva účastníků